Lompza

(1436)

Boleslaus dux Mazovie etc.:

terram nostram Warschoviensem nostre genitrici
ducisse Anne ad tempora vite sue inscripsimus
cum opidis et thenutis puta Warschovia Antiqua
et Nova, L., Novigrod, Blonye et Camyenyecz
ac aliis opidis, thenutis et villis omnibus in dicta
terra et districtu Warschoviensi, cum prediis, allodiis,
molendinis, fluviis, piscinis, boris, silvis, mellificis, vena-
cionibus etc., cum omnibus nobilebus, terrigenis vassa-
llis, feudatibus etc, spiritualibus et secularibus theloneis
tam per aquam, quam per terram damus si nos prius
quam ipsam genitricem nostram prole de nobis non
relicta de hac vita decedere contigent.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 186-187, nr. CLXXVII

Paul Louisa / Louisa

Louisa (1736)

par Paul de d.

sur 7 moulin. in fl. Wyszynica a
jac. moulendinaire de Wyszynica

M. 335, 68

Lomza

(1436)

Boleslaus dux Mazowie: honorabilis nobilisque Phal plebanus de Chothomowo et Johannes germani et heredes de Gora in remedium salutis animarum suarum ac predecessorum et successorum suorum ipsorum rippam in hereditate Wyeliner in districtu Warschoviensi prope Lomza situata super flumine Ors Andree abbati totique conventui monasterii s. Marie in Crirwensko fratrum canonicorum regularium ordinis beati Augustini donaverunt perpetue. Dantes et concedentes dicti Phal et Johannes conventui Crirwenensi plenam potestatem in hereditate dicti conventus Lubotin alias Korkowo molendinum super dicto flumine Ors edificandi aggeremque ad predictam rippam heredita-

tis predictorum Phal et Johannis Velincz nuncu-
pate applicandi et possidendi. Et specialiter
expresso quod quantumcumque aqua de piscina
dicti molendini in bona Velincz inundaverit
prenominati. Phal et Johannes conventum
Czirwenensem pro huiusmodi aque inunda-
cione non debebunt quocumque modo impendi-
re perpetue et in eum.

AGA B, perg. 6609.

1923

Lompza (1437, c. 1456)

Nicolaus de Dluszyewo et Smychna
mater eius 10 mansos ipsorum
in Dluszyewo in distr. Varsz. pro-
pe L., Wislawo epidano de L. et
Thomislao de Zarambino, germanis,
vendiderunt, cum iure theutonico per
8 w.

Item scribetur etiam ius theutonicum
Johanni et Alberto de Dluszyewo per
8 ar.

M. K. 3, 204

1930

Lompza

(1437, c. 1456)

Stawislaus alias Stawczel molendina-
tor de Myastkowo molendinum ipsi-
us super fluvio Ruzs in distr.
Lompzensi, Andree et Jamussio,
Opidawis de L., vendidit.

M.K. 3, 205

2028

Lompza

(1438, c. 1456)

Hannus Gilqimberg civis de Danozik
totum ipsius molendinum super flu-
vio Panza in distr. Czechonoviensi
prope Novigrad ac 10 mansos ibi-
dem, Simoni opidano de L. vendidit.

M. k. 3, 216

2027

Lompza

(1438, c. 1456)

Andreas et Dorothea vel. Jamussy
oppidani de L. molendinum ipsorum
super fluvio Russz prope Myastko-
wo in distr. Lompzensi quod a
Stanozel habuerunt, Angelbrachth
de Danozik alias de Verdena resi-
gnaverunt.

M. K. 3, 216

2138

Lompza (1439, c. 1456)
Sua donavit 10 mansos na Szlynje circa
Lawadi in distr. Varr. prope L., Gedalk de
Cob-lino. [E:eddyx]

m. K. 3, 228.

2245

Lompza

(1440, e. 1456)

Stanislaus Cowalewsky opidanus de L., recognovit, quia 5 mansos inter granicies Cumyelskye, Guthowsky, Bagyensky et Cristini alias Trask in Pomyklystok in distr. Novogradiensi, Jacussio de Pomyklystok germano suo vendidit.

Item eidem Jacussio duo 10 mansos istis 5 continguos, Mathie et Johannis germa-

M.H.3.241v.

notum, qui in partes prussie se translulerunt,
vendidit cum iure theutonico per 8 gr.

2197

Lomza

(1440, c. 1456)

Stanislaus molendinator de L. molendinum ipsius super fluvio Lomp-zicza Lassoczsky Mlyn municipatum in distr. Varss. prope Lompzani Petro Cramarz epidamo Lompzeusi vendidit. Item habebit aream et iuger pro orto et cum sua familia iure theutonico in L. omnibus respondebit.

M.K. 3, 236^v-237

Lompa

(1441, c. 1458)

Troganus opidamus Lompa.

dux donet ubi 3 mansos in stara d.

mk. 3258

2307

Lompza

(1441, c. 1456)

Dux donavit molendinum de
nova radice super fluvio Na-
reph iuxta l. exigendum,
Andree de L. et eius pueris.

M.K. 3, 249^v

2372

Lompza

(1441, c. 1456)

Dux racione laboribus^{um}, que Petrus molendinator de Lassozsky Mlyn et opidanus de L., edificando molendinum et aqgerem fecit, dedit ipsi et pueris eius ad dictum molendinum 4 iugera pratorum in ~~z~~ super Nyeschewo prope L. circa fluvium Nareph et absolvit eum ab omnibus serviciis curiatis^{libris} etc. Item dedit eidem Petro ius, quod molendinatorez in Lompzicza et super fluvio Nareph.

M.K. 3, 258^v

quolibet per 1 mensem et Petrus tercium
mensem pro molendiis & braseis opidano-
rum Lomprensium habebit.

~~est mensuram uny (mensem)~~

2526

Lomza (Lompza) (1443, c. 1456)

Rathborius alias Urban opidanus de
L. 10 mansos ipsius in Ozeple Stokcy
hereditate in distr. Warsch. prope L.,
cum arvis etc., Vito, Bartholomeo et
Andree de Sokolyanka^{da} pro 5 mansis
in Sokolalanka, hereditate in distr.
Warsch. prope Lompza, cum quarta parte
molendini super fluvio Gaerz commutavit

M. K. 3, 281

2624

Lompza

[1444, c. 1456]

Dux dedit 3 mansos in villa du-
cali Stara Lompza nuncupata iuxta
mansos Troyani opidani de Lompza,
Mathie de Licharzewo, advocato de
Myasthkon.

M-K. 3, 297 v

2625

Lompza

(1444, c. 1456)

Siquificamus etc., quod vole^{tes} pro
opido l. melioracionem facere, pontem
cum eius censu et proventibus super
fluvio Nareph ad utriusque ripam,
quem pontem opidani edificare et
reformare de nemoribus ducalibus
debebut, et contributionem ducalem
vulgariter Swanthomanskye dictam,
opido seu opidani's dedimus etc.,

M.K.3, 297^v-298

1/.

de et pro quidam ponte et contribucio-
ne predictum opidum et opidani
sen consules eiusdem opidi, per 18
sexag. singulis annis ad quolibet
festum b. Martini nobis et nostris
successoribus solvere debebant.

diestr. 1565, 656/465

Kop. KRSW 4762 a f. 110

Lanica

P

(1444, c. 1457)

Boleslaus sine hoc. ~~Reboneum~~ portale ^{circuli} ~~circuli~~ L.
donat.

Instr. M. 1565, II. 211

na podstawie MK 3, 297

KRSW 4762a, 110.

2805

Lompra

(1445, c. 1456)

Vitus de Cowalero 2 mansos in Cowalero super vertice piscine Panza in terra Novoquodiensi, simoni epidano de L. vendidit, quos 2 mansos iuribus aliorum bonorum, quos idem Simon cum filiis suis super Panza ibidem habet, perpetue incorporamus etc.

M.K. 3, 328

^{Paw. Lomia | Lomia}
Lompra (1475, c. 1756)

provid. Trojans opid. d. 3 mansos
in Idara Lompra cum pratis
em f

nk. 3,326

2763

Lompza

(1445, e. 1456)

Andreas epidanus de L. molendinum
suum super fluvio Nareph circa
braculum s. Petri in L., Petro epidano
de L. vendidit. Item dux dedit eidem
Petro molendinarii ~~in~~ simile ius,
prout habet in alio privilegio super
aliud molendinum, quia iure Chulmen-
si theutonico gaudebit, et donavit ei-
dem 3 iugera pro orto in stara
Lompza, cum censu, et idem Petrus habe-

M. K. 3, 319-319^v, 319^v-320

1/2

bit potestatem in vado inter aggerem
dicti molendini pisces piscandi absque
quolibet impedimento.

Item dux dedit dicto Petro molendinatori
1 mensem brasea predicti opidi L. in dicto
molendino molendi, 2-bus mensibus pro
molendinatoribus nostris in Lompziora et
Lassoczsky Mlyn reservatis sic, quia
quilibet dictorum molendinatorum per 1 men-
sem successive et ordinarie ipsa brasea
molendi habebit facultatem. Item pre-
dicto Petro 6 iugera merice pro pratis
super Nyeschova circa fluvium Nareph
prope Lompza et circa sua prata pro 6
iugibus pratorum dux commutat.
(circa molendinum)

1826

Lompza

Rathiborius alias Urban (1446, c. 1456)
L. totas ipsius porciones patrimonii in Domyschewo et in Modzele, hereditatibus in distr. Czechowicensi, et 5 mansos in Czeplesthoky, distr. Lompzensis, empcionis, Sanolkoni de Czeplesthoky germano suo vendidit.

M.K. 3, 331^v - 332

Lompza

(1446, c. 1456)

In L. presentibus Derstao Vischegradiensi,
 Andrea Zacrozinien^{si} castellanis, ^{gen} Rata
 vexillifero Vischegradiensi et Vincencio
 marsalco, dux admisit honorabilem
 Paulum plebanum de Ozirwino, Petrum
 de Zalawze, germanos ad probandum
 se fore de nobili genere progenitos,
 quos Nicolaus Scheliga de Myrreyero
 motus [ira?] infama eorum deni-
 -gravit, testes que de 3-bus annis,

M.K. 4, 37^v

/.

videlicet de propriis armis Sulimii Leo-
nardum et Zaczek de Zalanze ~~et~~ ;
roź. item de armis Prussy Abraham de
Baldiki et Budkonem de Lassy ;
Tomz. Item de armis Ladi Kyelezonem ~~et~~
de Janikorro et Stephanum Lada de
" Manoz in suis testis nominaverunt.
Item ministerialis alias pravidlnyk
Albertus Bractura (?) procurator in
Ostralanca.

(chyba druk. semkora)

Lomser.

(1746)

diser. Venustus vicenotar. h.

(jego literatura obanywana w Muzeum)

Wark. 2. gr. dis. 1, 137

Lompza

(1447, 1456)

Nobilis et providus Vistulae epidamus
 de L. 5 mansos ipsius mensura
 Chulmensis in Pluszniewo, hereditate in
 distr. Warsz. prope Lompzam, per eum
 apud Nicolaum Lamykou emptos, nobili
 Mathie dicto Slachta de Arnolthi pro
 30 sexag. vendidit.

a more

46

M.K. 4, 42

Lomza

(1447)

Boleslaus dux Mazowie nobili Falislas de Czeplestoky et suis posteris 10 mansos mesure Chulmensis in Czeplestoky hereditate in districtu Varschowiensi prope L. situata inter granicies Kolomyjsky et Valosche iacentes cum utraque rippa riwli Czeplestok ratione fidelium serviciorum dedit. In recompensam huiusmodi donationis ad quamlibet expeditionem ducalem in equo valoris 4 sexag. et alia communia servicia sicut ceteri terrigene in similibus bonis locati faciunt, impendent.

AGAD, perg. 6222.

[domza]

(1447, 1481)

iura terre Czechonomien. distr. Nowo-
grodien., domzen. et Makolnyen.

terra seu districtus ac territorium: Nowo-
grodien., domzen., Nuren., dywen., Mako-
nyen., Roszanen., Osstromyen. et Osstralanka,

(terra ac districtus: Czinien., Wanscho-
nyen., Wyshegradien., Zaczon. et. Czechom.)

MKG. 139^a - 139^b

Lompza

(1448, c. 1456)

Dux ratione servitorum nobili Yauscio
Colak de L. advocatiam seu sulterciam
in Pnyewo, villa ducali prope a Lompza,
donavit, prout [per] ipsum ducem [ipsa
sulteria] apud Albertum, Petrum Chorambalycz
et eorum filios emptam.

M.K. 4, 88

Lompza

(1448, c. 1456)

Yohannes de Puchali 10 mansos ipsius
mensure Chulmensis in nemore dicto
Sokola Lanka circa rivulum seu fluvium
Gaerz prope L. iacentes, qui nunc Puchali
nuncupentur et 1 mansum mensure Chul-
mensis Kyelbassino vulgariter dictum super
fluvium Mareph prope a Lompza, nobili
Thome heredi de Godacze ol. notario Lom-
pzeni pro 100 serag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

M.K. 4, 68v

Lompza

(1448, c. 1456)

Nobilis Bronisius de Boguschiere 3 mansos ipsius mensure Chulshensis, primus - in quo Kawka residet, alter Marsimowska et Tercius - in quo vidua Rulyowa sedet, cum 2 ortis in Boguschiere, hereditate in distr. Varszoviensi prope Lompza, nobili Johanni fratri suo patrueli pro 60 sexag in 1/2 or. vendidit. Item nobilis Greta consors dicti Bronisii in predictam resignationem consensit.

M.K. 4, 88-88^v

Lompza

(1448, c. 1456)

Czambor Corithowsky de Gumowo 3 mansos ipsius mensure Chulmenis cum arreis in Gumowo, hereditate prope L. in distr. Vantz. nobili Phalistas de Dzirgy pro 9 sexag. in 1/2 gr. vendidit.

M. K. 4, 83.

dompzen.

(1448, 1479)

terra, districtus seu territorium,

Nowogrod., d., Nuren., dywen.,

Makowen., Rozhan. et Ostralancka,

confirmacio iurium ^{crematorum,} terrigenis, con-
cessorum, ^{dist. uelhon.} quia nos terrigene distr. dompz.
illera tenuerunt

(potiusq. abolemus)

MK 6,119^v i 120,

Lompza

(1450, c. 1456)

Nobiles Swanchina et Jachma filie ob. Johannis
de Cleckowo totas ipsarum porciones patrimonii
9 1/2 mansos mensure Chulmensis in Cleckowo,
hereditate in distr. Warsz. prope Ostralancka, nobili
Trazasce de Riczice patris ipsarum et
Johanni Modrel de Zachyrewo pro 50 sexag. in
1/2 gr. vendiderunt.

In L. Margaretha amita germana dictarum
Swanchine et Jachine privilegium dictorum

M. K. 4, 104^v

germanorum arestavit et ipsum revocavit.

Paw. m-to'paw.

Lompza (1452~~4~~^{1/2} c. 1456)

[datum] in d.

MK.4,5^v

Lomza

(1453, 1472)

- 1453 Ex libro thesauri privilegiorum Poleslai ducis Mazowie facta est plena fides, quod famulus Johannes advocatus de Gyelezyne recognovit quia motus visceribus intime caritatis erga Nicolaum Bedem filium Stanislawa filie advocati et Nicolaum filium Mathie suos nepotes alias wnukom totam ipsius advocatiam in Gyelezyne et etiam bona sua omnia mobilia et immobilia ibidem in Gyelezyne hereditate in districtu Warschoviensi prope l. sita penominatis nepotibus dedit.
- 1472 Preterea Jacobus de Goszanczyce Czirnensis castellanus, magister Petrus de Chotkow medicine doctor, Plocensis, Warschoviensis et Lowicenis canonicus et cancellarius Johannis ducis Mazowie Johannes Gasza de Magnuschemo pincerna Crechoviensis, Bartholomeus de Kollaky iudex lomzensis, Paulus de Grabowo vexillifer Crechoviensis et Oberboquis de Sulzyza succamerarius lomzensis arbitri arbitratores et amicabile componitores de iure partibus dati Nicolao Bede ex una et Anne consorti Nyestk civis lomzensis parte ex altera concordiam occasione huiusmodi advocacie per formam iuris latam

recognoverunt
tres mansos in
Anne consorti
concordiam et
(1472) confirmat.

AGAD, perg. 654

quod Nicolas Bede medietas diite ad vocat
se continens a porta ville et altera medietas
Nyesthek cessit. Quam quidem donationem necnon
amicabilem compositionem Johannes dux Moravie

Lomza

(1955)

Mathias Troyani de L.

Album 5, 143

Lomża

(1455)

Petrus Mathie de L. student Mei'w.
Krali.

Album I, 145

2
1968?

Lomza opidum (145 $\frac{1}{2}$ 8 $\frac{3}{4}$)

duces donant porrida Borzini ^{quod} molendano. L
 iuxta op. d. unum super via Passak []
 in fluvio) domzica et aliud inferius super
 eodem fluvio - - ^{[BO] riam habetis} varem et per 2 inger -
 inger ^{diis unguis} v pro pratis super rina ceno [!] circa
 et con [ceno ...] iacenta - - ^{feduaceno}
 vicia front colri molendinatore, ducales
 seruire et facere tenebitur curia ducali - - "

MK.4.166

[Łomża]

7458

AKM VIII s 475, nr 78: Proco Lomzensis Vitus satisfecit
honori suo more et statuto baronico seu militari,
propterea fuit inculpatus per cleros

Ks. łomż. II, fol. 732

(wypis zagonny)

Lompsa

(1760)

" hon. Marcus vicar. de d. -- procurator, m.º Andree
craplina Martini Pyatuka de d. -- proinde
-- substituit -- "

" honor. Dacibogius de Volt. vicenotarius
ind. constituit -- procuratorem pro Joh. en
de Volt. -- "

" Paulus eps. hoc visa facultate tabellionatus cir-
cumspecti Dacibogii Johannis de Volt. -- ipsum
ad exercendum officium tabellionatus admittit in
sua diocesi -- "

ADJ. II: Ep. 5, 113

Lomza

(1460, 1480)

Bozistas finis Stanⁱ

moleudinatoris de L.

moleadum in Cypressibus super
flumine Strazim datur pro ipsum
constructum datur per Nizym.
de Radonowo vlx. plo.

MK 6, 134^v

Lompsna, Lompsa

(1460)

" circumsp. Joh. civis et causarum consistoria P. S.
ac hon. a. Andree decani ruralis, plebani in d. nec-
non notarium Andree Craplycky, Dacubogii vicent.
in d., Martini Vyatka d. d. procurator -- contra hon.
Joc. plebanum in Zawadi propositum, quomodo illen-
-- sp. quibusdam litteris falsis et in commissione
-- sui pape moderni non insertis -- ad instanciam
cujusdam Stanⁱ Styra presbiteri citavit. -- Joc. pleb.
in Zawadi negavit, quod personaliter ~~et~~ eisdem
citasset -- "

ADJ PC, Ep. 5, 1130

Lompsa

(1761)

" bon d. Ando. pleb. v. d. ... submitit se diligentiam
apponeat et inquirere famulum Mathiam nomi-
natum nob^{is} Zemak de Gostubow --. Ansem quidem
laicum sive famulum inveniendo submitit se eidem
demonstrare, ubi ipsum debet recipere. :-

ADJ. PC., Ep. 5, 1240

1058

Don

Lompssa

(1461)